
III 

(Sagatavošanā esoši tiesību akti) 

EIROPAS PARLAMENTS 

Sociālās drošības sistēmu koordinēšana ***I 

P7_TA(2012)0121 

Eiropas Parlamenta 2012. gada 18. aprīļa normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta 
un Padomes regulai, ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 883/2004 par sociālās nodrošināšanas sistēmu 
koordinēšanu un Regulu (EK) Nr. 987/2009, ar ko nosaka īstenošanas kārtību Regulai (EK) Nr. 

883/2004 (COM(2010)0794 – C7-0005/2011 – 2010/0380(COD)) 

(2013/C 258 E/17) 

(Parastā likumdošanas procedūra: pirmais lasījums) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2010)0794), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu un 48. pantu, saskaņā ar 
kuriem Komisija tam ir iesniegusi priekšlikumu (C7-0005/2011), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu, 

— ņemot vērā Padomes pārstāvja 2012. gada 7. marta vēstulē pausto apņemšanos apstiprināt Parlamenta 
nostāju saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 4. punktu, 

— ņemot vērā Reglamenta 55. pantu, 

— ņemot vērā Nodarbinātības un sociālo lietu komitejas ziņojumu (A7–0043/2012), 

1. pieņem turpmāk izklāstīto nostāju pirmajā lasījumā; 

2. prasa Komisijai priekšlikumu iesniegt vēlreiz, ja tā ir paredzējusi šo priekšlikumu būtiski grozīt vai 
aizstāt ar citu tekstu; 

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu parlamen
tiem.

LV 7.9.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 258 E/125 

Trešdiena, 2012. gada 18. aprīlis



P7_TC1-COD(2010)0380 

Eiropas Parlamenta nostāja, pieņemta pirmajā lasījumā 2012. gada 18. aprīlī, lai pieņemtu Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr…/2012, ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 883/2004 par sociālās 
nodrošināšanas sistēmu koordinēšanu un Regulu (EK) Nr. 987/2009, ar ko nosaka īstenošanas 

kārtību Regulai (EK) Nr. 883/2004 

(Tā kā starp Parlamentu un Padomi tika panākta vienošanās, Parlamenta nostāja atbilst galīgajam tiesību aktam 
Regulai (ES) Nr. 465/2012.) 

Eiropas Savienības pievienošanās Līgumam par draudzību un sadarbību Dienvi
daustrumu Āzijā *** 

P7_TA(2012)0122 

Eiropas Parlamenta 2012. gada 18. aprīļa normatīvā rezolūcija par projektu Padomes lēmumam par 
Eiropas Savienības pievienošanos Līgumam par draudzību un sadarbību Dienvidaustrumu Āzijā 

(07434/2012 – C7-0085/2012 – 2012/0028(NLE)) 

(2013/C 258 E/18) 

(Piekrišana) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Padomes lēmuma projektu (07434/2012), 

— ņemot vērā Līgumu par draudzību un sadarbību Dienvidaustrumu Āzijā un tam pievienotā trešā proto
kola projektu, 

— ņemot vērā piekrišanas pieprasījumu, ko Padome iesniegusi saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības 
darbību 209. un 212. pantu, 218. panta 6. punkta otrās daļas a) apakšpunktu un 218. panta 8. punkta 
otro daļu (C7–0085/2012), 

— ņemot vērā Reglamenta 81. pantu un 90. panta 7. punktu, 

— ņemot vērā Ārlietu komitejas ieteikumu (A7-0139/2012), 

1. piekrīt, ka Savienība pievienojas Līgumam; 

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt šo nostāju Padomei, Komisijai, kā arī dalībvalstu un valstu, kuras ir 
parakstījušas Līgumu par draudzību un sadarbību Dienvidaustrumu Āzijā, valdībām un parlamentiem.

LV C 258 E/126 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.9.2013. 

Trešdiena, 2012. gada 18. aprīlis


	Sociālās drošības sistēmu koordinēšana ***I P7_TA(2012)0121 Eiropas Parlamenta 2012. gada 18. aprīļa normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 883/2004 par sociālās nodrošināšanas sistēmu koordinēšanu un Regulu (EK) Nr. 987/2009, ar ko nosaka īstenošanas kārtību Regulai (EK) Nr. 883/2004 (COM(2010)0794 – C7-0005/2011 – 2010/0380(COD)) (2013/C 258 E/17)
	P7_TC1-COD(2010)0380 Eiropas Parlamenta nostāja, pieņemta pirmajā lasījumā 2012. gada 18. aprīlī, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr…/2012, ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 883/2004 par sociālās nodrošināšanas sistēmu koordinēšanu un Regulu (EK) Nr. 987/2009, ar ko nosaka īstenošanas kārtību Regulai (EK) Nr. 883/2004
	Eiropas Savienības pievienošanās Līgumam par draudzību un sadarbību Dienvidaustrumu Āzijā *** P7_TA(2012)0122 Eiropas Parlamenta 2012. gada 18. aprīļa normatīvā rezolūcija par projektu Padomes lēmumam par Eiropas Savienības pievienošanos Līgumam par draudzību un sadarbību Dienvidaustrumu Āzijā (07434/2012 – C7-0085/2012 – 2012/0028(NLE)) (2013/C 258 E/18)

